e
I;!*3]

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: i-< /2023.
Autoria: Luis Fernando Torres - PT

• jL 1Çr;Jr&Lww
*ipal de Verdoros

AS&3SZt)RIA DE PLENARO 	L
PROTOCOLO

DATA .QL. L92a. i22..
1or&io: AO b 50 mm
Entra: C$) mãos 	 t correio

Indica ao Poder Legislativo Municipal,
outorga de Título de Cidadão Caçapavano
Senhora Doutora Ana Maria Paiva de Sousa.

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho indicar, a outorga de Título de Cidadão
Caçapavano a Senhora Doutora Ana Maria Paiva de Sousa.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista o importante serviço
prestado a comunidade caçapavana e região na área jurídica, como Coordenadora da
Assistência Judiciária Gratuita da Urcamp - Campus de Caçapava do Sul, por 14 anos.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 27 DE MARÇO DE 2023.

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacaiava.rs.gov.br  Email: contato cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428